AC 100:48/1, p. 76, c.1631 : *diffinitores prior Tornaci.*

**AC 100:39, p. 114, L2-3, c.1633 : diffinitores : ... priores domorum ... Tornaci, &c.**

**AC 100:39, p. 120, L2-3, c.1635 : diffinitores fuere: ... priores domorum ... Tornaci, &c.**

AC 100:48/1, p. 111, c.1635 : *diffinitores ... Tornaci.*

**AC 100/34, p. 67, c.1637 : ... et praeficitur in priorem domus domnum Agathangelum du Clerc propterea a prioratu domus Tornaci absolutu.**

AC 100:39, p. 127, L30-32, c.1637 : *hoc anno, translato priore domus Tornaci ad provinciam Teutoniae, fuit institutus visitator principalis prior domus Vallis Sancti Petri, nempe reverendus pater domnus Joannes [Pegon].*

AC 100:48/1, p. 132, c.1637 : *hoc anno translato Priore domus Tornaci ad provinciam Teutoniae fuit institutus visitator principalis prior domus Vallis S. Petri.*

AC 100:39, p. 129, L2-3, c.1638 : *diffinitores capitulo fuere: ... priores domorum ... Gandavi, &c.*

**AC 100/28, p. 126, c.1638 : priori domus Gandavi non fit misericordia.**

AC 100:48/1, p. 136, c.1638 : *diffinitores ... Gandavi.*

AC 100/34, p. 77, c.1639 : *priori domus Gandavensis non fit misericordia ; p. 78 : Ita est frater Agathangelus Le Clerc prior Gandavi visitator Teutoniae.*

**AC 100/28, p. 137, c.1640 : domui Gandavi priore orbata ...**

AC 100:39, p. 134, L2-3, c.1640 : *diffinitores capitulo fuere: ... priores domorum ... Bruxellarum, &c.*

*AC 100/28, p. 137, c.1640 : domni Agathangelo Le Clerc in priorem domus Bruxellarum a reverendo patre super annum institutum non fit misericordia.*

*AC 100:48/1, p. 152, c.1640 : diffinitores ... Bruxellarum.*

*AC 100:48/1, p. 156, c.1640 : administrationem domus Sanctae Sophiae committimus P. visitatori (Et ita fit usque ad annum 1647 inclusive).*

*AC 100:48/1, p. 156, c.1640 : (in domo Neoporti) et P. visitator diligenter inquirat super queremoniis contra dominum Joannem Guttonum factis, quem si culpabilem invenerit puniat incarceratione cum restrictione victualium et aliis modis prout casus exegerit.*

*AC 100/34, p. 87, c.1641 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia*

*AC 100:39, p. 1641, L5-6, c.1641 : referendarit ... priores domorum Bruxellensis, &c.*

*AC 100/28, p. 145, c.1642 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.*

*AC 100/34, p. 95, c.1644 : priori domus Bruxellarum non fit misericordia.*

*AC 100:39, p. 143, L2-3, c.1644 : diffinitores capitulo juere: ... priores domorum ... **Bruxellarum, &c.***

*AC 100:48/1, c.1644 : diffinitores Bruxellensis.*